
 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny  
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 739 429 700 
E-mail: magdalena.davis@mnisek.cz   IČ: 11772492 

 

 
 

Zápis z 12. členské schůze 
Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 

konané dne 14. 6. 2023 v Mníšku pod Brdy 
 
 
Zahájení jednání: 9:00 
Ukončení jednání: 10:25 
 
Přítomni: Markéta Polívková (Klínec), Petr Digrin (Mníšek pod Brdy), Zuzana Kuthanová 
(Čisovice), Veronika Michelová (Voznice), Radek Hrubý (Nový Knín), Jana Malá (Jíloviště online) 

Host: Jan Marek, ředitel BOS 

Zapisovatelka: Markéta Polívková 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Schválení programu, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
 

Usnesení č. 1a/12/2023 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje následující program 
členské schůze: 

1. Závěrečný účet 2022 
2. Účetní závěrka 2022 
3. Audit BOS 
4. Dotace SFŽP  
5. Různé 

Pro 6 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

Usnesení č. 1b/12/2023 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny určuje zapisovatelkou zápisu 
Markétu Polívkovou a schvaluje ověřovatele zápisu Zuzanu Kuthanovou. 
Pro 6 Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
1. Závěrečný účet 2022 
Všem členům byl předem rozeslán návrh závěrečného účtu DSO včetně příloh, který byl 
vyvěšen na úřednícch deskách členských obcí a na úřední desce DSO. Jednou z příloh je také 
zpráva o kotrole hospodaření provedená Krajským úřadem Střečdočeského kraje se závěrem 
kontroly „bez chyb a nedostatků“. 
 
Usnesení č. 2/12/2023 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje celoroční hospodaření a 



 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny  
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 739 429 700 
E-mail: magdalena.davis@mnisek.cz   IČ: 11772492 

 

 
 

Závěrečný účet svazku za rok 2022 a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za 
rok 2022, a to bez výhrad. 
Pro 6 Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
2. Účetní závěrka 2022 
Členům byly předloženy všechny podklady potřebné ke schválení účetníc závěrky - výkazy 

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha, Závěrka roku 2022, Inventarizace roku 2022, Zpráva o 

výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2022. V rámci sestavení závěrky 

k rozvahovému dni 31. 12. 2022 byly zaúčtovány všechny známé účetní případy, které věcně 

a časově souvisí s hospodařením dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 

v roce 2022. Zaúčtované účetní případy byly doloženy věcně správnými doklady s náležitostmi 

dle § 11 zákona o účetnictví a v souladu s vnitřními směrnicemi svazku. Svazek provedl 

inventarizaci majetku a závazků k rozvahovému dni.  

 
Usnesení č. 3/12/2023 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje Účetní závěrku svazku za 
rok 2022. Účetnictví za rok 2022 poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a 
finanční situace svazku. 
Pro 6 Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
3. Audit BOS 
Předmětem auditu bylo ekonomicko provozní zhodnocení fungování společnosti od jejího 
založení (podzim 2021) a v prvním roce fungování (2022). 
P. Marek, ředitel BOS s. r. o. shrnul některé z výtek auditu, týkajících se odpadových hlášení a 
výkazů, info tabulí na provozovně a vozidlech a navrhl řešení. 
Ze závěru auditora vyplývá jako zásadní stanovení podrobného finančního plánu, jeho 
kontrola a dodržování a navýšení příjmové stránky společnosti min o 20% tak, aby bylo 
hospodaření vyrovnané. 
 
Členská schůze vzala audit a komentář p. ředitele na vědomí. 
 
 
4. Dotace SFŽP 
Předsedkyně shrnula základní informace o dotacích, které získalo DSO a společnost BOS z 
OPŽP. Na příští jednání předsednictva bude pozván zpracovatel žádostí a projednán další 
postup. 
 

 



 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny  
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 739 429 700 
E-mail: magdalena.davis@mnisek.cz   IČ: 11772492 

 

 
 

5. Různé 
- p. Marek doplní kontakt na p. Kučeru na web BOS 

 

 
 
Předsedkyně svazku: 
Bc. Markéta Polívková  
 
 
 
Ověřovatelé: 
Zuzana Kuthanová 
 
 
 
Zapsala: 
Markéta Polívková 


